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 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde ge-
leneksel hale gelen 
ve bu yıl 6.’sı düzen-
lenen Bulgur Festiva-
li, halkın yoğun katılı-
mıyla büyük bir coş-
ku içerisinde gerçek-
leşti. 
 İki gün sü-
recek olan festivalin 
ilk günü renkli ve ha-
reketli anlara sahne 
oldu. Çiçekdağı 

Çiçekdağı’nda 6. Bulgur Festivali coşkuyla kutlandı: 

Yöresel lezzetler ve kültürel 
değerler ön planda

Kültürel Miras Yaşatılıyor!2'de

 – Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcısı Nadir Alpas-
lan, Kırşehir'in Çiçekdağı Beledi-
yesince düzenlenen 6. Gelenek-
sel Bulgur Festivali'ne katıldı.
 Festivalde bir konuşma 

yapan Alpaslan, Kırşehir'in ve Çi-
çekdağı'nın tanıtımı için festiva-
lin önemine değinerek, "Bugün 
6. düzenliyoruz ama nice altıla-
ra, atmışlara uzanarak, bulguru, 
bölgemizin önemli bir 

 Bakan Yardımcısı
 Alpaslan, Kırşehir'de 

Geleneksel Bulgur 
Festivali'ne katıldı

 2'de

KİM NE 

DERSE DESİN  

TALAT PAŞA-7

Devletimiz 
Ulus Devletidir

6'da

 Kırşehir Valiliği, 2024 yılı 
İl Koordinasyon Kurulu'nun IV. 
Toplantısının tarih ve yerini ka-

muoyuna duyurdu. Yapılan açık-
lamaya göre, toplantı 09 Ekim 
2024 Çarşamba günü saat 

İl Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı

Kırşehir Valiliği'nden önemli duyuru: 

 Kaman Bele-
diye Başkanı Demir-
ci’den Cumhuriyet Baş-
savcısı Ener’e Hayırlı 
Olsun Ziyareti...
 Kırşehir Cum-
huriyet Başsavcılığı gö-
revine atanan Oğuz 
Şükrü Ener’e yönelik 
hayırlı olsun ziyaretleri 
devam ediyor.
  Bu kapsam-
da, Kaman 

Başkan Demirci’den
 Cumhuriyet Başsavcısı 

Ener’e ziyaret

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek’e tebrik ziyaretleri devam ediyor. 
 Son olarak, Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin, Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakçı, Büyük Birlik Partisi (BBP) İl Başkanı 
Ali Boyacı, Belediye Meclis Üyeleri, Gençlik 
ve Kadın Kolları Başkanları ve parti yönetici-
leri, Vali Demiryürek'e hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundular.

Mucur ve Özbağ'dan Kırşehir Valisi 
Demiryürek'e hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir'in lider gelen kuruluşların-
dan biri olan Çağ Grup'un organize ettiği 
Çağ Taşıt , 2 Ekim 2024 tarihinde başlattığı 
CASE Traktör Tanıtım Günleri ile Kırşehirli 
üretici Cacabey Meydanı'nda buluşturmaya 
devam ediyor. 
 7 Ekim boyunca devam edecek olan 
bu etkinlik, bölgedeki çiftçilerden yoğun ilgi 
görüyor. CASE IH marka traktörlerin 

Kırşehirli çiftçilere özel fırsatlar: 

Çağ Taşıt'ın CASE Traktör 
tanıtım günleri yoğun ilgi görüyor
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Çiçekdağı’nda 6. Bulgur Festivali coşkuyla kutlandı: 
Yöresel lezzetler ve kültürel değerler ön planda

Kırşehir Valiliği'nden önemli duyuru: 
İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı

1'den Devam
Belediyesi’nin organizasyonu ile düzenlenen 
bu festivalde hem yöresel lezzetlerin tanıtı-
mı yapıldı hem de buğdayın bulgura dönü-
şüm süreci katılımcılara ayrıntılı bir şekilde 
aktarıldı.
 Festivalin açılış programına Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kültür ve Tu-
rizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, İl Jan-
darma Komutanı Albay Ahmet Yıldırım, İl 
Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Akpınar 
Kaymakamı Muhammed Ali Batur, Kaman 
Belediye Başkanı Emre Demirci, Akçakent 
Belediye Başkanı Yılmaz Kılıç, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher Ünsal, AK Parti İlçe 
Başkanları, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
İbrahim Avşar ve çok sayıda vatandaş katıl-
dı.
 Festival, mehteran takımı eşliğinde 
yapılan gösteri ve halk oyunlarıyla başladı. 
Buğdayın, bulgura dönüşüm süreci katılım-
cılara anlatıldı ve yöresel mutfağın bu de-
ğerli ürünü hakkında bilgiler paylaşıldı. Çi-
çekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğ-
lu, buğdayın İç Anadolu’nun verimli toprak-
larında önemli bir yere sahip olduğunu be-
lirterek, bulgurun Türk mutfağındaki vazge-
çilmez yerini vurguladı.
 Festivalde konuşma yapan Kırşehir 

Valisi Murat Sefa Demiryürek, festivallerin 
kültürel değerlerin yaşatılması ve gelecek 
nesillere aktarılmasında büyük önemi oldu-
ğunu ifade etti.
  Vali Demiryürek, “Festivaller, hem 
geleneklerimizin hem de yöresel lezzetleri-
mizin tanıtımı için büyük bir fırsattır. Bugün 
burada, İç Anadolu’nun kıymetli bir ürünü 
olan bulgurun serüvenine tanıklık ediyoruz. 
 Kültür ve Turizm Bakan Yardımcı-
mız Nadir Alpaslan başta olmak üzere, Çi-
çekdağı Kaymakamımız Burak Dilaver Yam-
pal, Çiçekdağı Belediye Başkanımız Hasan 
Hakanoğlu ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum.” dedi.
 Ayrıca, festivalin ilk günü Çiçekdağı 
Belediyesi’nin yeni hizmet binasının açılış tö-
reni ile taçlandırıldı. Vali Demiryürek, yeni 
hizmet binasının açılışını gerçekleştirerek, 
bu tür yatırımların ilçenin gelişimi için 
büyük katkı sağlayacağını belirtti. 
 Açılışta yaptığı konuşmada, ilçeye 
hayırlı olmasını dileyen Vali, bu yatırımların 
Çiçekdağı’nın geleceği için önem arz ettiğini 
vurguladı.
 Festivalin ilk günü, yöresel müzikler 
ve eğlenceli etkinliklerle devam ederken, 
bulgurun tarihsel ve kültürel önemi bir kez 
daha gözler önüne serildi.
(FİLİZ ÖZ)

 Bakan Yardımcısı Alpaslan, Kırşehir'de 
Geleneksel Bulgur Festivali'ne katıldı

1'den Devam
ürünü yapacağız. Festivaller, bölgenin tanı-
tılması, insanların kaynaşması, kadim kültü-
rün yaşatılması açısından son derece kıy-
metlidir. Biz de bunun farkında olarak, ülke-
mizin her bir köşesinden, o bölgenin özel-
liklerine göre düzenlenen festivallere çok 
önem veriyoruz, destekliyoruz. 
 Diğer taraftan, artık bir dünya mar-
kası haline gelmiş olan 'Türkiye Kültür Yolu' 
festivallerini de başlattık, büyüterek devam 
ediyoruz." dedi.
 81 ilde festivali yayarak, dünyanın 
en önemli festivallerinden birisi yapmayı he-
deflediklerini aktaran Alpaslan, insanları kül-
tür ve sanatla buluşturduklarını, sanatçılara 

da sanatlarını yapabilme imkânı sağladıkla-
rını da söyledi.
 Çiçekdağı'nda bir kültür merkezi 
açacaklarını aktaran Alpaslan, ilçenin refa-
hını ve yaşam kalitesini artıracak bir dizi ça-
lışmayı da desteklediklerini sözlerine ekledi.
Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ise ge-
leneklerin devam etmesinin önemini hatır-
lattı.
 Alpaslan, Vali Demiryürek ve proto-
kol üyeleri konuşmaların ardından tokmakla 
soku taşında (dibek) bulgur dövdü.
 Mehter takımı, yöresel halk oyunla-
rı ve davul zurna gösterilerinin ardından va-
tandaşlara bulgur pilavı ikram edildi.
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
14:00'te Neşet Ertaş Kültür Merkezi'nin 
Gönül Dağı Toplantı Salonu'nda gerçekleşti-
rilecek.
 Bu önemli toplantı, ilin genel kal-
kınma projeleri ve kamu yatırımlarının de-

ğerlendirilmesi açısından büyük önem taşı-
yor. İlgili kamu kurumları, yerel yönetimler 
ve çeşitli sektör temsilcilerinin katılımıyla ya-
pılacak olan toplantıda, ilin ekonomik, sos-
yal ve kültürel projeleri ele alınacak.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Başkan Demirci’den
 Cumhuriyet Başsavcısı 

Ener’e ziyaret
1'den Devam
Belediye Başkanı Emre Demirci, Cumhu-
riyet Başsavcısı Ener’i makamında ziyaret 
etti.Başkan Demirci, ziyaret esnasında 
yaptığı açıklamada, “Değerli sayın baş-
savcımıza yeni görevinde muvaffakiyetler 
diliyorum. Kırşehir’e değer katacak başa-
rılı çalışmalara imza atacağına inanıyo-
rum” dedi.Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz 
Şükrü Ener ise ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek Başkan Demirci’ye 
teşekkür etti.  Ener, Kırşehir’de adaletin 
etkin ve hızlı bir şekilde tesis edilmesi 
için tüm yargı mensuplarıyla birlikte ça-
lışmaya devam edeceklerini belirtti.
 Ziyaretin ardından hatıra fotoğ-
rafı çekildi ve karşılıklı iyi dileklerle son 
buldu. (HATİCE SÜRMELİ)

Mucur ve Özbağ'dan Kırşehir Valisi 
Demiryürek'e hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
Ziyarette, başkanlar ve parti yöneticileri, 
Vali Demiryürek'e yeni görevinde başarılar 
dilerken, Kırşehir’in gelişmesi ve halkın re-
fahı için birlikte çalışmaya hazır olduklarını 
dile getirdiler.
  Vali Demiryürek ise bu nazik ziya-
ret için teşekkür ederek, Kırşehir'in her yö-
nüyle daha iyiye gitmesi adına yerel yöne-
timlerle uyum içinde çalışacaklarını belirtti.
 Görüşme, karşılıklı iyi dileklerin su-
nulması ve il genelindeki projelerle ilgili 
kısa değerlendirmelerin yapılmasıyla sona 

erdi.
KIRŞEHİR'İN GELECEĞİ İÇİN 
İŞBİRLİĞİ VURGUSU
 Mucur Belediye Başkanı Ali Şahin 
ve Özbağ Belediye Başkanı İsmail Çanakçı, 
Kırşehir’in her alanda gelişmesi için Vali De-
miryürek ile güçlü bir işbirliği içinde olacak-
larını belirtti. Başkanlar, belediye olarak yü-
rüttükleri projeler hakkında da Vali Demir-
yürek'e bilgi vererek, ilçe halkının beklenti-
lerini dile getirdiler.
 Ziyaretin sonunda çekilen hatıra fo-
toğrafıyla ziyaret sona erdi. (SEVGİ ER)

Kırşehirli çiftçilere özel fırsatlar: 
Çağ Taşıt'ın CASE Traktör tanıtım 

günleri yoğun ilgi görüyor
1'den Devam
tanıtıldığı bu etkinlikte, yaygınlaşan modern 
tarım teknolojilerini yakından inceleme fırsatı buluyor ve stand yet-
kililerinden ayrıntılı bilgi alabiliyorlar.
ÇİFTÇİLERE ÖZEL KAMPANYALAR VE TAKAS İMKANLARI
 Etkinliklerde çiftçilere 250.000 TL ile 650.000 TL arasında 
sınırlı sayıda indirim fırsatları sunulmaktadır. Ayrıca eski traktörünü 
yenisiyle değiştirmek isteyen kişilere takas imkânı tanınıyor. Bu sa-
yede çiftçiler, hem yeni bir traktöre sahip olabilen hem de eski 
traktörlerini değerlendirme fırsatını yakalıyor. Denizbank ve Ziraat 
Bankası iş birliğiyle sunulan uygun finansman seçenekleri çiftçilere 
kolaylık sağlıyor.
ÇAĞ GRUP YÖNETİM KURULU BAŞKANI FERHAT ÇAĞLA-
YAN'DAN AÇIKLAMALAR
 Tanıtım etkinliğinin özel olarak yürütüldüğü röportajda, 
Çağ Grup Yönetim Kurulu Başkanı Ferhat Çağlayan , şirket Kırşehir, 
Aksaray, Nevşehir ve Yozgat illerinde CASE Bölge Bayiliği'nin şu ifa-
delere yer verdiğini belirtti: "Çağ Taşıt olarak dört ilde satış, servis 
ve yedek parça hizmeti sunuyoruz. Cacabey Meydanı'nda düzenle-
nen tanıtım günleri ile ürünlerimizle bireysel iletişim kuruyor, kam-
panyalarımız hakkında bilgi veriyoruz. Traktör sahibi olmak isteyen 
çiftçiler için cazip ve takas teklifleri sunuyoruz. Etkinlik boyunca 
çiftçilerimizle Dinleyip çözüm önerileri sunarken, ziraat mühendis-
lerimiz de teknik destek sağlıyor."
 Çağlayan ayrıca tanıtım standında görev yapan ziraat mü-
hendisleri ve satış danışmanlarının çiftçilere, hangi bölgede hangi 
faaliyetlerin yürütülmesine süt rehberlik yaptığını belirtti. Bu saye-
de çiftçiler, tarımda verimliliklerini artıracak doğru sonuçlarla tanış-
ma imkanı buluyor.
BÖLGE ÇİFTÇİLERİ İÇİN ÖNEMLİ BİR PLATFORM
 CASE Traktör Tanıtım Günleri, yalnızca ürün tanıtımıyla sı-
nırlı kalır; aynı zamanda çiftçilerin ihtiyaç ve istediklerini getirebile-
cekleri önemli bir platform sunuyor. Tanıtım standına gelenler, trak-
törlerle ilgili deneyimlerini paylaşırken satış temsilcilerinden çözüm 
önerileri yer alıyor. Çiftçiler, CASE IH marka traktörlerin avantajları-
nı yerinde değerlendirme olanağı buluyor.
KIRŞEHİR TARIMINA KATKI
 Etkinlik sırasında gözlemler ve çiftçilerden büyüme geri dö-
nüşler, Kırşehir'in tarım ekonomisine yönelik bu tür etkinliklerin 
daha sık düzenlenmesi yönünde olumlu görüşler içeriyor. Çağ Taşıt, 
bu tanıtım günleri ile Kırşehirli çiftçilerin yanında varlığını sürdür-
meyi dile getiriyor.
 Bugün de devam edecek olan CASE Traktör Tanıtım Günle-
ri , Kırşehirli çiftçiler için hem modern tarım ürünleriyle üretkenliği 
artırma hem de göze çarpan kampanyalardan yararlanma imkanı 
sunuyor. Bu tür etkinlikleri, etkinliklere tarımda verimliliği arttırma 
fırsatını tanırken, yerel ekonomiye de katkı sağlıyor. (FİLİZ ÖZ)

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Sao Tome ve Prinsi-
pe Altyapı ve Doğal Kaynaklar Bakanı 
Jose do Nascimento Carvalho de Rio ile 
ülkenin offshore sahalarında hidrokarbon 
alanında işbirliklerinin değerlendirildiğini 
bildirdi.
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, sosyal medya plat-
formu X'te görüşmeye ilişkin paylaşım 
yaptı. Bakan Bayraktar paylaşımda şu ifa-
deleri kullandı: “İstanbul'da Sao Tome ve 
Prinsipe Altyapı ve Doğal Kaynaklar Ba-
kanı Jose do Nascimento Carvalho de 
Rio ile bir görüşme gerçekleştirdik. Gö-
rüşmede Sao Tome ve Prinsipe'nin offs-
hore sahalarında hidrokarbon alanında 
geliştirebileceğimiz işbirliklerini değerlen-
dirdik. Somali’yle yaptığımız anlaşmayla 
başlattığımız kıtalar arası çalışmalarımızı 
genişletmek için uluslararası enerji diplo-
masimizi sürdürüyoruz.”
Somali sularında işbirliği ve keşif ça-
lışmaları
 Öte yandan, bugün, Türkiye-
Somali ilişkileri için kritik bir anı işaret 
ediyor. Türkiye'nin denizcilik alanındaki 
gururu olan Oruç Reis Sismik Araştırma 
Gemisi, İstanbul Boğazı'nda düzenlenen 
bir veda töreninin ardından Somali'ye 
doğru yola çıkmaya hazırlanıyor.
 Bu misyon, Türkiye ile Somali 
arasında imzalanan Savunma ve Ekono-
mik İşbirliği Çerçeve Anlaşması sayesin-
de mümkün hale geldi ve Somali suların-
da işbirliği ve keşif çalışmalarının artması 
için zemin hazırlıyor. (AA)

Bakan Bayraktar, kıtalar 
arası enerji çalışmalarına

 ilişkin paylaşım yaptı
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 Mesela istifa eden sadrazamların 
haiz oldukları salahiyete dayanarak Padişa-
ha, İzzet Paşa’ya karşı olan teveccühle-
rindeki isabeti kuvvetlendirecek maruzatta 
bulunabilirim”.
 Ahmet İzzet Paşa iki gün içeri-
sinde kabinesini teşkil ederek sadrazamlığa 
geçer. 
 Kabinesinde, Talat Paşa’nın iste-
diği şahsiyetler bulunur. Maliye Nazırlığına 
Cavid bey, Şeyhülislamlığa Hayri Efendi 
gibi açıkça ittihatçı olanlar, dahiliyeye parti-
den yeni ayrılmış Fethi Okyar, Bahriye ne-
zaretine de donanmada ittihatçı olarak bili-
nen fakat resmen partisiz olan Rauf 
Orbay’ı getirir.
 Talat Paşa İttihat ve Terakkinin 
son kongresindeki konuşmasında: 
 “ Siyasetimiz mağlup oldu. 
 Bunun için de bizim iktidar mevki-
ini ne suretle olursa olsun, mümkün etme-
miz mümkün olamazdı. 
 Aynı zamanda Genel Merkez olarak 
İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin sevk ve 
idare mevkiinden merkez-i umumi heyetiy-
le beraber istifa ediyoruz ve Cemiyeti ger-
çek ve meşru sahibi olan Kongre Heyetine 
terk ve tevdi ediyoruz”. diyecektir.
 Talat Paşa bu sözlerinin ardından 
kürsüyü terk ederek azaya mahsus sandal-
yelerden birine oturur. 
 Paşa, kongrenin bundan sonraki 
bölümüne katılmaz. 
 Çünkü aynı günün gecesi İstan-
bul’dan ayrılacaktır.Neticede, kongrede, Ce-
miyetin tamamen feshedilmesine , “Teced-
düt Fırkası” adlı bir parti kurulmasına ve bu 
partinin İttihat ve Terakkinin varisi sayılma-
sına karar verilir.
 Savaşın kaybedilmesi ve Talat 
Paşa’nın istifasının ardından , Talat Paşa, 
Enver Paşa ve Merkezi Umumi azalarından 
Doktor Nazım, Doktor Bahattin Şakir 
ve Doktor Rasuhi’nin İstanbul’da kalma-
larının sakıncalı olacağı kanaatine varılır.
 Buna gerekçe olarak İtilaf Devlet-
leriyle yapılacak mütareke ve ardından or-
taya çıkacak savaş suçlularının yakalanma-
sı, hatta öldürülme endişesi taşıyorlardı. 
Haksız da sayılmazlardı. 
 Ayrıca yönetime gelen yeni hükü-
metin ittihatçılara karşı uygulaması muhte-
mel baskı ve tecavüzleri, Talat Paşa ve ar-
kadaşlarının korku ve endişelerini artırıyor-
du.
 Aslında Talat Paşa başlangıçtan 
beri yurt dışına çıkma fikrine karşı idi. Yurt 
dışına çıkmak yerine Sivas taraflarında bir 

köyde ikamet etmeyi düşünüyordu. 
 Ancak yukarıda saydığımız sebep-
ler ve sulh imzalanması sırasında eğer Al-
manya’da bulunurlarsa , Talat Paşa ve 
Enver Paşa’nın araya girmesi sonucu Os-
manlı Devletinin hakkında en iyi kararların 
alınabileceği umuduyla arkadaşları Alman-
ya’ya gidilmesi, yönünde telkinde bulunu-
yorlardı. 
 O günlerde Roma’da bulunan 
Galib Kemali Bey, Talat Paşa’ya yazdığı 
özle ve gizli bir mektupta; “bilhassa İngil-
tere ve Amerika’da etkili bir siyasi varlık 
gösteren Ermeni ve Rum şahsiyetlerin İtti-
hat ve Terakki erkanı için beynelmilel bir 
mahkeme istediklerini, Hürriyet ve İtilafa 
mensup bazı kimselerin böyle bir hesaplaş-
mada yeni başlayan siyasi cereyanı Türk 
Devleti adına temsil etmeye hazırlandıkları, 
bilhassa bu ihtimal tahakkuk ederse muha-
kemenin bir adalet tecellisi olmaktan çıka-
rak kin intikam meşheri haline gelebilece-
ğini bildiriyor ve “Ölümden daha acı hadi-
selerle karşılaşmamak için memleketi terk 
ediniz” diyerek onu ikaz ediyordu”.
 Neticede Talat Paşa iki şartla 
yurt dışına çıkmayı kabul etti. 
 Birincisi: İttihat ve Terakki Kongre-
si toplanacak ve fırkanın bütün hesapları 
ve muameleleri devir teslim edilecek, ikinci 
olarak da; mütarekenin imzası beklenecek 
ve eğer mütareke hükümleri içerisinde 
İtilaf Devletlerinin memleketi ve İstanbul’u 
işgal etmeleri kaydı varsa o zaman hareket 
edilecekti. 
 Bir de Talat Paşa, Doktor Ba-
hattin Şakir , Dokdor Nazım Beylerle 
diğer bazı üyelerin de kendileriyle gelmele-
rini şart koşuyordu.
 Talat Paşa’nın yurt dışına çıkma 
kararı aldığı sırada fazla parası yoktur. 
 Evvela Sultan Reşat’ın kendisine 
hediye ettiği otomobili satar. 
 Ancak bunun da bir evveliyatı var-
dır. Sultan Reşat’ın ölmesi, yerine Vah-
dettin geçince, Talat Paşa da sadrazam-
lıktan istifa edince , Saraydan hediye edi-
len otomobilin, sadrazamlıktan istifa edince 
iade edileceği kanaatindeydi.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesini ziya-
ret etti. 
 Bu ziyaret 
çerçevesinde ilk du-
rağı, 7 Ağustos 2024 
tarihinde şehit 
düşen Kırşehirli Piya-
de Astsubay Çavuş 
Habip Murat Alp’ın 
kabri oldu. Şehidin 
kabri başında dua 
eden Vali Demiryü-

rek, şehitlerimizin bu 
vatan için yaptığı fe-
dakarlıkları asla 
unutmayacaklarını 
belirtti.
 Ziyaret son-
rasında Vali Demir-
yürek ve eşi, Şehit 
Habip Murat Alp’ın 
evini ziyaret etti. 
 Şehidin an-
nesi Bahriye Alp ve 
abisi Muhammet Alp 
ile bir araya gelen 
Vali Demiryürek, 

aileye başsağlığı di-
leklerini iletti. 
 Vali, şehit 
ailelerinin her zaman 
devletin ve milletin 
baş tacı olduğunu 
belirterek, devlet ola-
rak şehit ailelerine 
her türlü desteği ver-
meye devam ede-
ceklerini ifade etti. 
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen ziyaret esnasın-
da duygusal anlar ya-

şandı. 
 Bahriye Alp, 
oğlunun vatanı için 
canını feda etmek-
ten gurur duyduğu-
nu, ancak acısının 
da çok büyük oldu-
ğunu dile getirdi. 
 Vali Demir-
yürek, bu kahra-
manların hatıraları-
nın her zaman yaşa-
tılacağını ve Türk mil-
letinin onların feda-
karlıklarını asla 
unutmayacağını vur-
guladı.
 Bu anlamlı zi-
yarete, Çiçekdağı 
Kaymakamı Burak Di-
laver Yampal ve eşi 
de katıldı. 

 Ziyaret bo-
yunca Vali Demiryü-
rek ve Kaymakam 
Yampal, anne Bahri-
ye Alp ve abi Mu-
hammed Alp’tan 
Şehit Habip Murat 
Alp’ın kahramanlıkla-
rını dinledi.
 Şehit Habip 
Murat Alp’ın kabri ba-
şında yapılan dualar 
ve ailenin evinde ger-
çekleşen görüşme-
ler, Vali'nin vatanı uğ-
runa can veren kah-
ramanları onurlan-
dırma görevini ne 
kadar ciddiyetle ye-
rine getirdiğini gös-
terdi.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vali Demiryürek, Şehit Habip Murat 
Alp’ın Ailesine Başsağlığı diledi

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Karahocagil 
Ankara’da birçok 
kamu kurum ve ku-
ruluşlarla temaslar-
da bulundu. 
 2-3 Ekim 
2024 tarihlerinde An-
kara’da ziyaretler 
gerçekleştiren Rek-
tör Karahocagil, bu 
kapsamda Devlet 
Malzeme Ofisi Genel 
Müdürü Şinasi Can-
dan, Sosyal Güvenlik 
Kurumu (SGK) Baş-
kanı Dr. Raci Kaya, 
Ankara Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar, Halk 
Sağlığı Genel Müdü-
rü Doç. Dr. Muham-
med Emin Demirkol, 
Türkiye Sağlık Ensti-
tüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Ker-
van ve Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kuru-
mu (TİTCK) Başkanı 
Dr. Asım Hocaoğlu 
ile görüştü. 
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen ziyaretlere önce-
ki dönem Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakan-
lığı Engelli ve Yaşlı 
Hizmetleri Genel Mü-
dürü ve Sağlık Sana-
yimizin Geleceği Ça-

lıştayı Düzenleme Ku-
rulu Üyesi Uzm. Dr. 
Orhan Koç da eşlik 
etti.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak değişen 
dünya düzeninde 
sağlık sanayisinin ge-
lişimine ve ilerleme-
sine katkı sunmak 
adına Sağlık Bilimleri 
Üniversitesi, Gebze 
Teknik Üniversitesi 
ve Kocaeli Üniversi-
tesi iş birliği ile sivil 
toplum örgütlerinin 
paydaşlığında ve Ko-
caeli Büyükşehir Be-
lediyesi ev sahipli-
ğinde Gebze'de dü-
zenlenecek olan Sağ-
lık Sanayimizin Gele-
ceği Çalıştayını orga-
nize ettiklerini anla-
tan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil, sağlık sek-
töründeki gelişmeleri 
takip etmek ve bu 
konuda fikir alışveri-
şinde bulunmak için 
kamu kurum ve ku-
ruluş temsilcileri ile 
bir araya geldiklerini 
söyledi. 
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi sağlık ala-
nında hayata ge-

çirdiği projeler-
den de bahseden 
Rektör Karahoca-
gil, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
sinin sağlık ala-
nında önemli atı-
lımları olduğunu 
vurguladı. 
 Ülkemizdeki 
sağlık sisteminin ge-
lişmesi için tüm ku-
rumlarla iş birliği 
içinde olmak gerek-
tiğini dile getiren 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
11-12 Ekim 2024 ta-
rihinde Kocaeli 
Gebze’de gerçekleş-
tirilecek Sağlık Sana-
yimizin Geleceği Ça-
lıştayına Devlet Mal-
zeme Ofisi Genel Mü-
dürü Şinasi Candan, 
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) Başkanı 
Dr. Raci Kaya, Anka-
ra Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Halk Sağlığı 
Genel Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed 
Emin Demirkol, Tür-
kiye Sağlık Enstitüle-
ri Başkanlığı 
(TÜSEB) Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Ker-
van ve Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kuru-
mu (TİTCK) Başkanı 
Dr. Asım Hocaoğ-

lu’nu davet etti. 
 Görüşme-
ler kapsamında 
aynı zamanda Kır-
şehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Kara-
hocagil, ikinci kez 
Ankara Üniversi-
tesi Rektörlüğü 
görevine getirilen 
Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar’ı tebrik 
ederek görevinde 
başarılar diledi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile 
ikili iş birliği içinde ol-
maktan memnuniyet 
duyacaklarını ifade 
eden Devlet Malze-
me Ofisi Genel Mü-
dürü Şinasi Candan, 
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK) Başkanı 
Dr. Raci Kaya, Anka-
ra Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Necdet 
Ünüvar, Halk Sağlığı 
Genel Müdürü Doç. 
Dr. Muhammed 
Emin Demirkol, Tür-
kiye Sağlık Enstitüle-
ri Başkanlığı 
(TÜSEB) Başkanı 
Prof. Dr. Ümit Ker-
van ve Türkiye İlaç 
ve Tıbbi Cihaz Kuru-
mu (TİTCK) Başkanı 
Dr. Asım Hocaoğlu, 
ziyaretten duydukla-

rı memnuniyeti dile 
getirerek Kırşehir 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Kara-
hocagil ve berabe-
rindekilere teşekkür 
ettiler.
 Görüşmele-
rin ardından Rektör 
Karahocagil ile Rek-
tör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Güneş, Cum-
hurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan 
Hanımefendi’nin hi-
mayelerinde Beşte-
pe Millet Kongre ve 
Kültür Merkezinde 
yapılan Normal 
Doğum Eylem Planı 
Tanıtım Toplantısına 
katıldı. “Doğal Olan 
Normal Doğum” te-
masıyla düzenlenen 
Normal Doğum 
Eylem Planı Tanıtım 
Toplantısı’nda Emine 
Erdoğan Hanımefen-
di ve Sağlık Bakanı 
Prof. Dr. Kemal Me-
mişoğlu konuşma 
yaptı. Toplantıda, 
Sağlığın Geliştirilme-
si Genel Müdürü 
Doç. Dr. Muhammed 
Atak, Eylem 
Planı’nın detaylarını 
sundu.
(HABER 
MERKEZİ)

Rektör Karahocagil Ankara’da 
temaslarda bulundu

 İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Vakfı, İsrail saldırısı altında 
olan Lübnan'da ihtiyaç sahipleri için mut-
fak açtı.
 İsrail saldırıları sebebiyle en fazla 
göç alan bölgelerden biri olan Cebeli Lüb-
nan'a bağlı Şuf ilçesinde bulunan Katerma-
ya bölgesinde kurulan mutfak törenle açıl-
dı.
 Burada konuşan Katermaya Bele-
diye Başkanı Yahya Alaaddin, Lübnan'a yap-
tığı yardımlardan ötürü Türkiye'ye minnet-
tar olduklarını belirterek, "Lübnan'ın tüm 
bölgelerinde hiçbir ayrım gözetilmeksizin bu 
yardımlardan istifade ediyoruz." ifadesini 
kullandı.
 Cedra Belediye Başkanı El-Eb Jo-
seph el-Kazi de Türkiye'nin savaş ve barış 
dönemlerinde ihtiyaç sahiplerine yardımlar-
da bulunan Lübnan'daki "Farkındalık ve Te-

selli Derneği"ne yaptığı yardımlar için teşek-
kür etti.
 Konuşmaların ardından söz konusu 
mutfak törenle açıldı. STK'lar Lübnan'a 
1300 tonluk yardım gönderecek.
Vakfın Lübnan'daki faaliyetleri hakkında AA 
muhabirine konuşan İHH yetkilisi Burak Bat-
tal, 10 gündür İsrail saldırıları altındaki Lüb-
nan'ın Beyrut ve Sayda başta olmak üzere 
birçok noktasında insani yardım çalışmala-
rında bulunduklarını söyledi.(AA)

İHH, Lübnan'da ihtiyaç sahipleri için mutfak açtı
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 Muhalefetin iktidar etiği AK Parti.
 Muhalefet olup iktidar olamayan 
CHP.
 CHP son seçimlerde belediyelerde 
üstünlük sağlamış olsa da şimdilik iktidar 
görünmüyor…
 Böyle muhalefetin olduğu ülkede 
AK Parti daha çok seçimlerin galibi olur.
 Muhalefet önce kendine bir baka-
cak bizim sayemizde AK Parti başarı kaza-
nıyor…
 Biz aday bulamıyoruz demeli.
 CHP de her kez aday çünkü.
 Dışarda çakma muhafazakârlardan 
olsun deseniz de tutmuyor.
 Çünkü bu millet CHP’yi iktidar et-
miyor.
 Muhalefette tutuyor.
 Gerçekten de CHP’ye muhalefet ya-
kışıyor.
 Ülkede yaşan ekonomiye rağmen.
 Büyük başarı!
 Dile kolay tam tamına yirmi iki yıl 
zirvede olmak...
 Daha doğrusu zirveye adını yazdır-
mak.
 Sahi kolay mı bu başarıyı elde 
etmek?
 Kim ne derse desin...
 Kim ne masal anlatırsa anlatsın...
 Kim ne hikâyeler yazarsa yazsın...
 Ben oydu, şuydu, buydudan anla-
mam!
 Elde edilen başarının ve yirmi iki yıl-
dır zirvede kalmanın bir mimarı var, o da 
Cumhurbaşkanı Erdoğan.
 Demek ki AK Parti’de her şey Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’a endeksli gidiyor veya 
yapılıyor, ya da öyle planlanıyor.
 Bu bilinmeyen bir denklem değil 
ama ben bunu tekrar neden yazıyorum bili-
yor musunuz?
 Cumhurbaşkanı alıyor oyları seçi-
min tek galibi Erdoğan denmeli.
 AK Parti’de yaşanan olumsuzluk-
lar...
 AK Parti’de birbirlerine karşı atılan 
ayak oyunları...
 AK Parti’de yapılan arkadan dolan-
malar...
 AK Parti’de kapı arkalarında kişilere 

karşı vurulan bel altı kulisler...
 AK Parti’de oynatılan Bizans oyun-
ları.
 Yemin billah ediyorum, bunlar bir 
başka partide yaşansa var ya ortada bırakın 
parti kalmasını binaya asacak tabela bula-
mazlar.
 Siyasetin ne kadar seviyesizce ya-
şandığına bir kez daha şahit olduk.
 Merakım, paylaşılmayan nedir veya 
ne olacaktır?
 Yani diğerleri gidip diğerleri gelse 
kime, kimlere menfaat sağlayacak?
 Üstelik bunları yapanların hepsi 
aynı partiden!
 Ne kadar ilginç̧ değil mi?
 Velev ki Cumhurbaşkanı Erdoğan 
“Ben artık yoruldum, dinlenmeliyim, kenara 
çekiliyorum” derse AK Parti’nin sonu mu?
 Demek ki neymiş̧ efendim, Erdo-
ğan büyük siyasetçiymiş̧...
 Demek ki neymiş̧ efendim, seçim-
leri kazanan Cumhurbaşkanı Erdoğan’mış̧.
Demek ki neymiş̧ efendim hani halk arasın-
da söyleniyor ya “Cumhurbaşkanı ceketini 
atsa kazanır” diye, durum aynı bu sözde 
söylendiği gibiymiş̧.
 O zaman kimse bir yerlere boş 
yere sus takmasın.
 O zaman kimse havanda su döv-
mesin.
 Kırşehir’de AK Parti’de belediye baş-
kanlığı seçimlerinde yaşananları gördükten 
sonra yukarıda yazdıklarımla aynı kanıya 
vardım.
 Düşüne biliyor musunuz?
 Sayın Erdoğan bu kadar olumsuz-
lukların, olduğu bir partiyi tek başına taşı-
yor...
 Etrafında çöreklenmişle rantçılara 
rağmen ayakta duruyorsa ülkede muhalefet 
yok demektir.

 Kırşehir’de 
faaliyet gösteren bir 
grup AFAD gönüllü-
sü, toplumsal daya-
nışma ve afet yöne-
timi alanında önemli 
bir adım atarak “Kır-
şehir Afet Gönüllüle-
ri Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derne-
ği”ni kurdu. 
 Dernek, afet 
öncesi, sırasında ve 
sonrasında ihtiyaç sa-
hiplerine destek ol-
mayı amaçlıyor.
 Kırşehirli 
gençler, daha önce 
afet bölgelerine gö-
nüllü olarak gidip 
AFAD ekiplerine des-
tek verdiklerini belir-
terek, şehirde akre-

dite bir afet yönetim 
derneğinin eksikliği-
ni fark ettiler. 
 Vatana hiz-
met etmeyi bir borç 
bilen gençler, bu boş-
luğu doldurmak ve 
topluma katkı sağla-
mak amacıyla der-
nek kurma kararı 
aldı. 
 Dernek ku-
ruluşu için gerekli ha-
zırlıkları tamamlayan 
Kırşehir sevdalısı 
gençler, imzalarını 
atarak derneğin res-
men faaliyete geç-
mesini sağladı.
 Derneğin ku-
ruluşunu ilk payla-
şan ve destekleyen 
Kırşehir AFAD İl Mü-

dürlüğü, yaptığı 
açıklamada derneğin 
önemine vurgu 
yaptı. 
 İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, “Kırşe-
hir AFAD Gönüllüleri-
miz tarafından ‘Kır-
şehir Afet Gönüllüle-
ri Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği’ 
kurulmuştur. 
 Ülkemize ve 
ilimize önemli katkı-
lar sağlaması te-
mennisiyle, derneğin 
kuruluşunda emeği 
geçen tüm AFAD Gö-
nüllülerimize şükran-
larımızı sunuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.
 Yeni kurulan 
dernek, afet anların-
da hızlı ve etkili mü-
dahale kapasitesini 
artırmayı, toplumsal 
dayanışmayı güçlen-
dirmeyi ve afet bilin-
cini yaygınlaştırmayı 
hedefliyor.
  Eğitim 
programları, tatbi-
katlar ve toplumsal 
farkındalık kampan-
yaları düzenleyerek 
Kırşehir ve çevresin-
deki bölgelerde afet-
lere karşı hazırlıklı ol-
mayı amaçlayan der-
nek, aynı zamanda 

afet sonrası rehabili-
tasyon süreçlerinde 
de vatandaşlara des-
tek sağlamayı planlı-
yor.
 Kırşehir 
AFAD İl Müdürlüğü 
yetkilileri, derneğin 
kurulmasının bölge-
deki afet yönetimi 
ve gönüllülük faali-
yetlerine büyük katkı 
sağlayacağını belirt-
ti. Derneğin, ülke ge-
nelinde afet yöneti-
mi alanında sürdürü-
lebilir çözümler üret-
meyi ve toplumsal 
dayanışmayı artır-
mayı hedefleyen pro-
jelere imza atması 
bekleniyor.
 Kırşehir 
halkı ve AFAD gönül-
lüleri, bu yeni adı-
mın bölge için olum-
lu etkiler yaratmasını 
umut ediyor. 
 Derneğin fa-
aliyetlerine dair de-
taylı bilgiler ve katı-
lım imkanları için der-

neğin resmi sosyal 
medya hesabı takip 
edilebilir.
 İletişim Bil-
gileri:
 Dernek Adı: 
Kırşehir Afet Gönül-
lüleri Yardımlaşma 
ve Dayanışma Der-
neği
 Sosyal 
Medya: @kiragder-
2024 (Instagram)
Kırşehir Afet Gönül-
lüleri Yardımlaşma 
ve Dayanışma Der-
neği’nin kuruluşuyla 
birlikte, Kırşehir ve 
çevresindeki vatan-
daşların afetlere 
karşı daha bilinçli ve 
hazırlıklı hale gelme-
si bekleniyor. 
 Dernek, afet 
yönetimi alanında 
sürdürülebilir çö-
zümler üretmeyi ve 
toplumsal dayanış-
mayı artırmayı he-
defleyen projelere 
odaklanacak.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından düzenlenen 
14. Uluslararası 
Tarım, Orman ve 
İnsan Fotoğraf Yarış-
ması'nın sonuçlandı-
ğını kamuoyuyla pay-
laştı.
 Bu yılki ya-
rışmalar, tarım ve 
orman gösterileri, es-
tetik ve bilgilendirici 
etkinliklerle değer-
lendirilmesi amacıyla 
düzenlendi. 
 Yarışmaya 
Kırşehir ve çevresin-
deki toplu başvuru-
lar ve jüri üyeleri ta-
rafından incelenen 

fotoğraflar arasından 
başarılı eserler seçil-
di.
 Yarışmanın 
kazananları ve katı-
lan fotoğraflar, Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü'nün resmi web 
sitesi tarimormain-
san .com'da yayım-
landı. Web sitesinde, 
kazanan fotoğrafla-
rın yanı sıra jüri de-
ğerlendirmeleri ve 
ödül törenlerine iliş-
kin ayrıntılı bilgilere 
ulaşmak mümkün.
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından düzenlenen 
bu yılki uluslararası 
yarışma, doğanın gü-
zelliklerini ve tarım 

ile orman sektörle-
rindeki çalışmaların 
gözlerin önüne geç-
meyi amaçlıyor. 
 Katılımcılar, 
yarışmanın sadece 
yerel değil, ulusal ve 
uluslararası katılım-
ların da ilgisini çekti-
ğini belirterek, bu ba-
şarının devamını di-
lediklerini ifade etti.
 Kırşehirlile-
rin fotoğraf meraklı-
ları, yarışmalar sona 
erdiğinde gören ve 
kazananları tebrik 
etmek için tarimor-
mainsan .com adre-
sini ziyaret edebilir-
ler.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü, tarım ve 
ormanın yaygınlaştı-
ğı ve bu sektörde ça-
lışanların motivasyo-
nunun artırılması 
amacıyla benzer et-
kinliklerin devam et-
tiğini duyurdu.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde, 
Kaymakamlık tara-

fından organize edi-
len gezi programın-
da, Ali Ağaoğlu Ana-

okulu ve Yenidoğanlı 
İlkokulu ana sınıfı öğ-
rencileri keyifli bir 

gün geçirdi. 
 Gezi progra-
mı kapsamında öğ-
renciler, Kırşehir Gül 
Park Oyun ve Eğlen-
ce Merkezi'ni ziyaret 
ederek, oyun alanın-
da doyasıya eğlendi. 
Programa öğrencile-
re eşlik eden öğret-
menler ve Okul Mü-
dürü İbrahim Doğan 
da bu eğlenceli anla-
rın bir parçası oldu.
 Minik öğren-
ciler, etkinlik boyun-
ca ücretsiz olarak 
oyun alanından fay-
dalandıktan sonra 
yemek ikramı ile 
ağırlandı. 
 Ardından Kır-

şehir Halk Kütüpha-
nesi'ni ziyaret eden 
öğrenciler, burada 
"Kikiroki" isimli sine-
ma gösterimi ile bu-
luştular.
 Boztepe Kay-
makamlığı, gezi 
programının başarıy-
la tamamlanmasının 
ardından emeği ge-
çenlere ve programa 
katkı sağlayanlara te-
şekkürlerini iletti. 
 Kaymakam-
lık, öğrencilerin hem 
eğlendiği hem de kül-
türel bir deneyim ka-
zandığı bu tür prog-
ramların devam ede-
ceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

Boztepe Kaymakamlığından 
minik öğrencilere eğlenceli 

gezi programı

Kırşehir’de AFAD Gönüllülerinden
 yeni dayanışma derneği kuruluşu

14. Uluslararası Fotoğraf 
Yarışması Sonuçları açıklandı



SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   18.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     07.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   09.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    03.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   06.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    11.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Anadolu 
Ajansı'nın Global İle-
tişim Ortağı olduğu 
Avrasya Merkezi Sak-
lama Kuruluşları Bir-

liği (AECSD) & Afrika 
ve Ortadoğu Sakla-
ma Kuruluşları Birliği 
(AMEDA) İstanbul Zir-
vesi 2024, Merkezi 

Kayıt Kuruluşu'nun 
(MKK) ev sahipliğin-
de İstanbul Finans 
Merkezi'nde gerçek-
leştirildi.

 Uluslararası 
Menkul Kıymet Hiz-
metleri Birliği (ISSA) 
İcra Kurulu Başkanı 
Colin Parry, zirvede 

AA muhabirine, bu 
tür etkinliklerin risk 
yönetimi standartları 
konusunda uluslara-
rası toplumun neler 
olup bittiğini anlama-
sına imkan verdiğini 
ifade etti.
 Parry, stan-
dartların belirlenme-
sinin insanların ulus-
lararası normların ne 
olduğunu anlamaları-
na yardımcı olduğu-
nu belirterek, "Bu da 
yatırımcı ülkelerden 
yatırım yapılan ülke-
lere nakit akışına yar-
dımcı olur ve hem ya-
tırım yapanlar için 
gelir yaratır hem de 
yatırım alan ülkeler 
kendi pazarları için 
sermayeye sahip 

olurlar. Bu sermaye 
dağılımının, dünya 
genelindeki tüm pi-
yasalar arasında or-
taklığın sağlanmasıy-
la mümkün olduğunu 
düşünüyoruz." dedi.
 Dünya gene-
linde enflasyonun 
kontrol altına alın-
masının söz konusu 
olduğunu ve faiz 
oranlarının bazı ülke-
lerde düşüşe geçtiği-
ni belirten Parry, Tür-
kiye'de faiz oranları-
nın herkesin istedi-
ğinden daha yüksek 
olduğunu belirtti.
 Parry, Türki-
ye'nin saklamacı ku-
ruluşları açısından 
bölgesel bir merkez 
olduğunu ifade ede-

rek, AECSD & 
AMEDA İstanbul Zir-
vesi gibi etkinliklerin 
uluslararası yatırımcı-
ları da beraberinde 
getirmesi açısından 
önemine dikkati 
çekti.
 “Türkiye'yi 
pek çok yenilik ne-
deniyle sermaye 
piyasaları için bir 
merkez olarak gö-
rüyoruz"
 Afrika ve Or-
tadoğu Saklama Ku-
ruluşları Birliği 
(AMEDA) Başkanı Ab-
dulla Jaffar Abdin de 
sermaye piyasaları-
nın her ülkenin ulu-
sal ekonomisinin bir 
parçası olduğuna işa-
ret ederek, zirvede 

sermaye piyasasına 
ilişkin pek çok konu-
nun ele alındığını kay-
detti.
 Türkiye'yi 
pek çok yenilik nede-
niyle sermaye piya-
saları için bir merkez 
olarak gördüklerini 
ifade eden Abdin, 
"Bugün bu etkinlikte 
yapay zeka, inovas-
yon ve yeniliklere 
odaklandığımız için 
Türkiye'nin çok pro-
aktif olduğunu gör-
düm." dedi.
 Abdin, Türki-
ye'de devlet tahville-
rinin ve diğer tahvil-
lerin çok aktif oldu-
ğunu belirterek, 
bunun genel olarak 
ekonomiyi, özel ola

rak sermaye piyasa-
larını olumlu etkile-
yeceğini dile getirdi.
 Faiz oranını 
düşürmenin ya da 
azaltmanın özellikle 
gayrimenkuller açı-
sından avantajları ol-
duğunu belirten 
Abdin, bazı ülkelerin 
farklı sektörlerde 
daha fazla yatırım 
yapmak için bölgeye 
gerçekten önemli bir 
ilgi gösterdiğinin al-
tını çizdi. (AA)

Merkezi saklama kuruluşları Türkiye'nin 
bölgesel bir merkez olduğuna işaret etti
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Resmi İlanlar www.gov.tr‘de

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE 
ÖZEL AMAÇLI UN ALIMI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE 
İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1328459
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE  
      İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN 
      ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1500 Torba ekmeklik buğday unu,2000 torba özel 
      amaçlı un
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i-
                                                      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlü-
                                                      ğü'ne bağlı fırın un deposu veya Kurumun bildi-
                                                      receği şehir içi farklı bir yer olabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi  : Ekmeklik Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu 
                                                      Sözleşme imzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İ-
                                                      darenin ihtiyaçlarına göre günlük telefonla ya da mail 
                                                      ortamında sipariş verilecek. Yüklenici sevkiyatı ilgili 
                                                      birime en geç 2 gün içinde (mesai saatleri içinde) 
                                                      belirlenen yere teslim etmekle yükümlüdür. Ürünler 
peyderpey olarak alına-caktır
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 31.10.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
            KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02100021 

  Devletimize sahip çıkmak şarttır. 
 Bölücüler, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'nin federasyon olmasını isterlerken 
ulusal birliğimizi parçalara ayırmak, sonra 
da atalarımızın kanlarıyla sulayıp bize ema-
net ettiği mübarek toprağımızın düşmanlar 
tarafından ele geçirilmesini sağlamak isti-
yorlar. 
 Biz Türkler ise; bölücülerin istekle-
rini akamete uğratmak için birbirilerimizle 
dayanışmayı sağlayarak bölücü fikirleri söy-
leyenleri toplumdan soyutlamalıyız. 
 Atalarımız, "birlikten kuvvet 
doğar." 
 "Nerede birlik, orada dirlik." diye-
rek duygu ve düşünce birliği kuranların mil-
let olduğunu dillendirilmişlerdir. 
 Hep kendimiz için değil bağlı oldu-
ğumuz ulus için el birliği ile çalışmalıyız. 
 Bir millet sımsıkı birbirlerine bağlı 

olursa yeryüzünde onu dağıtacak güç ola-
maz. 
 Bilge Kaan, "Ey Türk ırkı tutsaksan 
özgür, yoksulsan varlıklı, çıplaksan giyimli 
olacaksın. 
 Yeter ki düşmanlarına kanma! 
 Yeter ki birliğini bozma!" derken 
tarih ötesinden "Bir olmamızı, iri olmamızı 
diri olmamızı" öğütlemiştir.

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, İl Millî 
Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Murat Dulka-
diroğlu ile birlikte, 
80. Yıl Anaokulu’nu 
ziyaret ederek minik 
öğrencilerle buluştu. 
Ziyaret, okulun sıcak 
ve samimi atmosfe-
rinde gerçekleştirildi.
Ziyaret kapsamında, 
Müdür Gülşen ve 
Müdür Yardımcısı 
Dulkadiroğlu, ana-
okulunun etkinlikle-
rine katılarak öğren-
cilerle keyifli anlar 

paylaştı.
  Miniklerle 
birlikte gerçekleştiri-
len çeşitli eğitici ve 
eğlenceli faaliyetler, 
çocukların yüzünde 
tebessüm oluşturdu. 
 Müdür Gül-
şen, öğrencilerle bi-
rebir ilgilenerek on-
ların gelişim süreçle-
rine dair bilgiler aldı 
ve eğitim ortamını 
yerinde inceledi.
 Ziyaret es-
nasında, çocuklarla 
birlikte yapılan boya-
ma çalışmaları, hika-
ye anlatımları ve 

oyunlar, öğrencilerin 
hem eğlenmesini 
hem de öğrenmesini 
sağladı.
 Ziyaretin bir 
diğer önemli amacı 
ise, okulun eğitim or-
tamının değerlendi-
rilmesiydi. 
 Müdür Gül-
şen, okul yöneticile-
riyle bir araya gele-
rek eğitim program-
ları, öğretim mater-
yalleri ve sınıf or-
tamları hakkında de-
taylı bilgiler aldı.
 Minik öğren-
cilerle geçirilen bu 

özel anlar, 80. Yıl 
Anaokulu’nun sıcak 
ve samimi atmosfe-
rine yansıdı. 
 Öğretmenler 
ve personel, misafir-
lerine içten bir karşı-
lama sunarak, ziya-
retin başarılı geçme-
sini sağladı. 
 Veliler de 
okulun eğitim kalite-
si ve sosyal ortamı 
hakkında olumlu 
geri bildirimlerde bu-
lundu.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, gelecekte de 
benzer ziyaretlerle 
okulları yerinde gör-
meyi ve eğitim kali-
tesini artırmak için 
çalışmaları sürdüre-
ceğini belirtti. 
 Müdür Gül-

şen ve Müdür Yar-
dımcısı Dulkadiroğlu, 
okullara sağlanan 
desteklerin devam 
edeceğini ve çocuk-
ların en iyi şekilde 
eğitim almaları için 
ellerinden gelenin 
en iyisini yapacakla-
rını ifade etti.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen’in 80. 
Yıl Anaokulu’nu ziya-
reti, çocukların eğiti-
mine verilen önemin 
bir göstergesi olarak 
kayıtlara geçti. 
 Bu tür etkin-
liklerin, öğrencilerin 
motivasyonunu artır-
dığı ve okul ile yöne-
tim arasında güçlü 
bir bağ oluşturduğu 
değerlendiriliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, 80. Yıl Anaokulunu ziyaret etti

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, Kır-
sal Kalkınma Destekleme 
Yatırımları kapsamında yü-
rütülen 15. etapta, Kırşe-
hir’in Mucur ve Boztepe il-
çelerinde hibe almaya hak 
kazanan yerel yatırımcıla-
rın aldıkları alet ve ekip-
manların yerinde kontrolü-
nü gerçekleştirdi.
 Kırsal Kalkınma ve 
Örgütlenme Şube Müdür-
lüğüne bağlı personeller, 
yatırımcıların işletmelerin-
de kullanılacak olan tarım 
makineleri, sulama sis-
temleri ve diğer gerekli 
ekipmanların uygunluk ve 
kalite standartlarına uy-
gunluğunu denetledi. 
 Bu denetimler, ya-
tırımların verimli bir şekil-
de hayata geçirilmesi ve 
kırsal bölgelerde sürdürü-
lebilir kalkınmanın destek-
lenmesi amacıyla titizlikle 
gerçekleştirildi.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü yetki-
lileri, hibe almaya hak ka-
zanan yatırımcıların bölge-
deki tarımsal üretimi artı-
racak projelere imza ata-
caklarını belirterek, “Yatı-

rımcılarımıza hayırlı 
olsun.” ifadelerini kullandı. 
Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bu tür destek-
lerin kırsal alanlarda istih-
damı artıracağı ve yerel 
ekonomiye olumlu katkılar 
sağlayacağına dikkat 
çekti.
 15. etap kapsa-
mında desteklenen proje-
ler arasında, organik tarım 
uygulamaları, modern su-
lama teknikleri ve tarımda 
teknolojinin kullanılması 
gibi alanlarda yatırımlar 
öne çıkıyor. 
 İl Müdürlüğü, bu 
desteklerin Kırşehir’in ta-
rımsal üretim kapasitesini 
artırarak, çiftçilerin gelir 
düzeylerini iyileştirmeyi he-
deflediğini açıkladı.
 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü, Kır-
sal Kalkınma Destekleme 
Yatırımları programının de-
vamında, gelecekteki 
etaplarda da benzer des-
teklerin sağlanarak, bölge-
nin tarımsal potansiyelinin 
en üst düzeye çıkarılacağı-
nı ifade etti. 
 Yatırımcıların pro-
jelerini başarıyla hayata 

geçirmeleri durumunda, 
Kırşehir’in tarım sektörün-
de önemli bir yükseliş kay-
dedeceği öngörülüyor.
 Yatırımların dene-
timlerinin tamamlanması-
nın ardından, hibe alan ya-
tırımcılara proje uygulama 
sürecinde de sürekli des-
tek sağlanacak. 
 Kırsal Kalkınma 
ve Örgütlenme Şube 
Müdürlüğü, yatırımcı-
ların ihtiyaç duyduğu 
eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin de sunu-
lacağını belirtti.
 Kırşehir halkı ve 
yerel çiftçiler, Kırşehir 
Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü’nün sağladığı bu des-
teklerin bölge ekonomisi-
ne ve tarımsal üretime 
katkı sağlayacağı konu-

sunda olumlu görüşlerini 
dile getiriyor. 
 Yatırımcılar ise al-
dıkları destekle birlikte, 
modern tarım tekniklerini 
kullanarak verimliliklerini 
artırmayı ve sürdürülebilir 
bir üretim modeli oluştur-
mayı planlıyorlar.
 Kırsal kalkınma ve 
tarım sektöründeki bu 
önemli adımların, Kırşe-
hir’in ekonomik ve sosyal 
yapısına olumlu yansıma-
ları bekleniyor. 
 İl Müdürlüğü, 
yerel yatırımcıların proje-
lerini başarıyla tamamla-
maları ve bölgenin tarım-
sal potansiyelini en üst se-
viyeye çıkarmaları için ça-
lışmalarını sürdürüyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nden Kırsal 

Kalkınma Yatırımlarına destek
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 Kızıldağ Ye-
niyapan Şehit Mu-
zaffer Kılıçaslan 
İmam Hatip Orta-
okulu idareci, öğret-
men ve öğrencileri, 
hazırladıkları "Güçlü 
Kızlar Aydınlık Yarın-
lar" projesini tanıt-
mak amacıyla İlçe 

Milli Eğitim Müdürü 
Örsan Pınar'ı maka-
mında ziyaret etti. 
 Ziyaret es-
nasında proje taslağı 
detaylı şekilde sunu-
larak, hedefler ve 
proje kapsamında ya-
pılacak çalışmalar 
hakkında bilgilendir-

me yapıldı.
 İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Örsan 
Pınar, bu anlamlı pro-
jenin, ilçedeki diğer 
okullara ve kurumla-
ra örnek teşkil etme-
si gerektiğini belirte-
rek, eğitime ve genç 
kızların güçlenmesi-

ne yönelik yapılan 
bu tür girişimlerin 
önemine dikkat 
çekti. 
 Pınar, proje-
de yer alan öğret-
men ve öğrencilere 
başarı dileklerini ile-
terek, eğitime katkı 
sağlayan her türlü 

çalışmanın destekçi-
si olduklarını ifade 
etti.
 Projede yer 
alan ekip, "Güçlü Kız-
lar Aydınlık Yarınlar" 
teması ile genç kız-
ların eğitimi, kişisel 
gelişimi ve toplum-
sal hayatta aktif 
birer birey olmaları-
na yönelik faaliyetler 
yürüteceklerini be-
lirtti.
 Bu anlamlı 
ziyarette, geleceğe 
ışık tutacak projele-
rin hayata geçirilme-
sinin önemi bir kez 
daha vurgulanırken, 
Kızıldağ Yeniyapan 
Şehit Muzaffer Kılı-
çaslan İmam Hatip 
Ortaokulu'nun örnek 
çalışmaları takdir 
topladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam 
kalesinde ise 10 gol 
gördü.
 Akdeniz 
ekibi, iyi başlayama-
dığı sezonda bu so-
nuçlarla 18. sırada 
yer aldı.
 Ligdeki son 
galibiyet 26 Mayıs'ta
Atakaş Hatayspor, 
ligde son galibiyetini 

geçen sezonun 38. 
haftasında 26 
Mayıs'ta Mersin'de 
konuk ettiği Çaykur 
Rizespor'u 2-0 mağ-
lup ederek elde et-
mişti.
 Çaykur Ri-
zespor maçının ar-
dından yaz tatili ve 
kamp süresini geçi-
ren bordo-beyazlılar, 

bu sezon ligde henüz 
3 puanla tanışamadı.
 Galibiyet has-
reti 131 güne çıkan 
Hatay ekibi, bay ge-
çirdiği 7. haftayı 
günde çift antren-
man yaparak değer-
lendirmeye çalıştı.
 Hatayspor, 
Süper Lig'in 8. hafta-
sında yarın saat 

19.00'da Trabzons-
por ile Mersin'de kar-
şılaşacak.
 Müsabakada 
galip gelmenin he-
saplarını yapan bor-
do-beyazlılar, 3 puan 
almaları durumunda 
galibiyet hasretine 
son vermiş olacak.
(ANADOLU 
AJANSI)

Altay Kışlası alanında 

yapımı süren 714 iş 

yeri, 120'şer metre-

kare olarak hazırlan-

dı.

 Betonarme 

temel üzerine ağır 

çelik olarak yapılan 

dükkanlara, sanayi-

deki 2 bin 600 esnaf-

tan ilk etapta iş yer-

leri ağır hasar alanlar 

taşınacak.

 Malatya Bü-

yükşehir Belediye 

Başkanı Sami Er, AA 

muhabirine, Çevre, 

Şehircilik ve İklim De-

ğişikliği Bakanlığınca 

geçen yıl ihale edilen 

ve yapımına başla-

nan yeni sanayi site-

sinde sona yaklaşıldı-

ğını söyledi.

 Kentin birçok 

sorunuyla olduğu 

gibi sanayiyle de ilgi-

lendiklerini belirten 

Er, şöyle konuştu:

 "Malatya bir 

tarım şehri olduğu 

kadar bir sanayi 

şehri. 

 Çavuşoğ-

lu'ndaki sanayi site-

miz hasar gördü, bu-

rada bir hayli hasarlı 

binalarımız var.  

 Geçen yıl 

ihale edilen 714 dük-

kanın yapımı 3-4 ay 

sonra bitecek vazi-

yette. 

 İkinci etap 

ihalesiyle ilgili çalış-

malar da bitti. Bu-

nunla ilgili Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı 

ile görüştük. 

 Buraya yöne-

lik 820 çeşitli ebat-

larda yine dükkanlar 

yapılacak.

 Akabinde 

yine üçüncü etap pla-

nımız var. 

 Onu da gö-

rüşüyoruz." (AA)

 Minderoo 
Vakfı'nın internet si-
tesinde, Gazze'ye bu-
lunulacak yardıma 
ilişkin açıklama ya-
pıldı.
 Açıklamada, 
Forrest'ın, Dünya 
Merkez Mutfağı 
(WCK) ve Birleşmiş 
Milletler (BM) Dünya 
Gıda Programı'na 
(WFP) 10 milyon 
dolar yardım yapa-
cağı belirtildi.
 Diğer hayır-

severlere de yardım 
çağrısında bulunulan 
açıklamada, "Çocuk-
lar açlıktan ölürken 
Minderoo Vakfı eli 
kolu bağlı oturmaya-
cak." ifadesi kullanıl-
dı.
 Avustralya 
medyasında yer alan 
haberlerde ise, bu 
yardımlara ek olarak 
Filistin Sular İdaresi 
ve BM Çocuklara Yar-
dım Fonu'na (UNI-
CEF) da yaklaşık 2,5 

milyon dolar yardım 
yapılacağı belirtildi.
 İsrail'in 
Gazze'yi işgalinde 
7 Ekim sonrası
 Hamas'ın si-
lahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve 
başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal 
değerlere yönelik sü-
rekli ihlallere karşılık 
verme" gerekçesiyle 
İsrail'e 7 Ekim 
2023'te kapsamlı sal-

dırı düzenledi.
 İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılar-
da 1200 İsraillinin öl-
düğünü, 5 bin 132 ki-
şinin de yaralandığı-
nı açıkladı.
 İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda 
yaklaşık 17 bini 
çocuk, 11 bin 378'i 
kadın olmak üzere 
41 bin 802 Filistinli 
öldü, 96 bin 844 kişi 
yaralandı.
 Enkaz altın-
da halen binlerce ölü 
olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı has-
tane ve eğitim ku-
rumları hedef alına-
rak sivil altyapı da 
tahrip ediliyor.
 İsrail ordu-
su, Gazze Şeridi'ne 
saldırılarının başladı-
ğı 7 Ekim'den bu 

yana 346'sı karadan 
işgal sürecinde 
olmak üzere 724 as-
kerinin öldüğünü, 4 
bin 448 askerinin ya-
ralandığını duyurdu.
 Çatışmalara 
24 Kasım 2023'te 4 
günlüğüne verilen 
ve daha sonra 3 gün 
daha uzatılan "insani 
ara"da 81 İsrailli ve 
240 Filistinli esir kar-
şılıklı serbest bırakıl-
dı. Öte yandan 
İsrail, binlerce Filis-
tinliyi alıkoyup hap-
setmeye devam etti.
 İşgal altın-
daki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs'te de 7 
Ekim 2023'ten bu 
yana İsrail askerleri 
ile Filistin toprakları-
nı gasbeden İsrailli-
lerin saldırılarında 
740 Filistinli hayatını 
kaybetti.
 (AA)

 Kırşehir İl Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü Personeline Afet Farkındalık ve Yangın 
Eğitimi verildi
 Kırşehir Afet ve Acil Durum (AFAD) 
İl Müdürlüğü, 2024 yılı eğitim faaliyetleri 
kapsamında İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
personeline afet farkındalık ve yangın eğiti-
mi verdi. 
 Bu eğitim, "Afete Hazır Aile," 
"Afete Hazır Okul," "Afete Hazır Gençler" 
ve "Afete Hazır İşyeri" başlıkları altında ger-
çekleştirilen geniş kapsamlı bir programın 
parçası olarak düzenlendi.
 Kırşehir AFAD eğitmenleri, il gene-
linde olası afetlere karşı toplumun bilinç-
lendirilmesi ve hazırlıklı hale getirilmesi 
amacıyla bu tür eğitim ve tatbikatların 
büyük önem taşıdığını vurguladı. 
 Eğitim kapsamında, afetler önce-
sinde, sırasında ve sonrasında yapılması ge-
rekenler, depremler, sel, heyelan, yangın, 
çığ gibi yaşamı tehdit eden doğal olaylara 
karşı alınması gereken önlemler ele alındı.
 AFAD tarafından yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:
 “AFAD farkındalık eğitimleri ile 
afetlerin öncesinde, sırasında ve sonrasın-
da yapılması gerekenler, deprem, sel, he-

yelan, yangın, çığ gibi yaşamı tehdit eden 
olaylara karşı alınması gereken önlemler an-
latılmakta, afet ve acil durumlara karşı 
nasıl hareket edilmesi gerektiği öğretilmek-
tedir. 
 Amacımız bireylerin ve toplumun 
doğal afetlere karşı bilinçlenmesini sağla-
maktır. 
 Unutulmamalıdır ki, afet bir olayın 
kendisi değil, doğurduğu sonuçtur.”
 Bu eğitim ve tatbikatlarla, Kırşehir 
halkının afetlere karşı hazırlıklı hale getiril-
mesi amaçlanıyor. 
 AFAD, toplumu her an karşılaşabi-
lecekleri doğal afetlere karşı daha dayanıklı 
ve bilinçli hale getirmek için çalışmalarını 
sürdürüyor. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Güçlü Kızlar Aydınlık 
Yarınlar" Projesi tanıtıldı

Personele farkındalık 
eğitim verildi

Hatayspor 131 gündür galibiyet hasreti çekiyor

Avustralyalı milyarder 
Forrest'tan, Gazze'ye 10 milyon

 dolar yardım
Malatya'da depremzede

 sanayi esnafına yapılan iş 
yerlerinde sona gelindi
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 Ahi Evran Üniversitesi'ne bu 

yıl kayıt yaptıran öğrenciler, Gençlik 

ve Spor Bakanlığı’na bağlı Ahi Evran 

Üniversitesi Genç Ofis tarafından dü-

zenlenen bilgilendirme etkinliğinde 

ağırlandı.

  Etkinlik kapsamında öğren-

cilere hem bakanlığın hem de Genç 

Ofis’in sunduğu hizmetler hakkında 

ayrıntılı bilgi verildi.

 Genç Ofis yetkilileri, üniver-

siteye yeni başlayan gençlere yöne-

lik çeşitli sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetler hakkında bilgilendirmeler-

de bulundu. 

 Ayrıca, Bakanlık tarafından 

sunulan burs, kredi ve gençlik pro-

jeleri destek programlarına nasıl baş-

vurulabileceği konusunda da detaylı 

bilgiler aktarıldı.

 Etkinlik sırasında Genç 

Ofis’in düzenlediği atölye çalışmala-

rı, gençlik kampları, yurt dışı fırsat-

ları ve sosyal sorumluluk projeleri 

gibi faaliyetler tanıtıldı. 

 Katılımcılara, üniversite ha-

yatları boyunca bu tür etkinliklerden 

nasıl yararlanabilecekleri anlatıldı.

 Genç Ofis yetkilileri, etkinli-

ğin amacının yeni öğrencilerin üni-

versite hayatına daha hızlı adapte ol-

malarına.

 Bakanlık tarafından sunulan 

imkanlardan en iyi şekilde faydalan-

malarına yardımcı olmak olduğunu 

belirtti. 

 Ayrıca, gençlerin hem aka-

demik hem de sosyal anlamda ken-

dilerini geliştirebilmeleri için her 

türlü desteği sağlamaya devam ede-

ceklerini ifade ettiler. 

(SEVGİ ER)

 Boztepe ilçesinde spor faaliyetleri-

nin gelişimi ve sporcuların desteklenmesi 

adına önemli bir adım atıldı. 

 Boztepe Kaymakamlığı tarafından, 

ilçedeki sporcu ve takımların ihtiyaç duydu-

ğu spor malzemelerinin temini gerçekleşti-

rildi. 

 Malzemelerin dağıtımı sırasında Kay-

makam Hamza Erdem, gençleri spora yön-

lendirmek ve desteklemek amacıyla bu tür 

faaliyetlerin devam edeceğini belirtti.

 Kaymakam Erdem, "Spor, gençleri-

miz için sadece bir fiziksel aktivite değil, 

aynı zamanda disiplin, dostluk ve sağlıklı 

bir yaşam tarzı kazandırma aracıdır. 

 Boztepe Kaymakamlığı olarak, spo-

run ve sporcunun her zaman yanındayız" 

dedi. 

 İlçedeki genç sporcular ve spor ku-

lüpleri, bu destekten dolayı büyük bir mem-

nuniyet duyduklarını ifade ettiler.

 Ayrıca, Kaymakamlık tarafından ya-

pılan açıklamada, malzeme temininde katkı 

sağlayan Hilal Hanım’a da teşekkür edildi. 

 “Malzemelerin temini noktasında 

yardımlarını esirgemeyen Hilal Hanıma te-

şekkür ederiz” ifadelerine yer verildi.

 Spor faaliyetlerine sağlanan bu des-

tek, Boztepe’deki gençleri motive ederken, 

ilçenin spor kültürünün gelişimine de katkı 

sunacak. 

 Kaymakamlık, ilerleyen süreçlerde 

benzer desteklerin devam edeceğini ve spo-

run yaygınlaştırılması için farklı projelerin 

hayata geçirileceğini açıkladı.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Bu sezon 
ligin ilk haftasında 
Galatasaray'a konuk 
olan bordo-

beyazlılar, müsaba-
kadan 2-1 mağlup 
ayrıldı.
 İkinci hafta-

da Kasımpaşa ile 1-1 
berabere kalan, 
üçüncü haftadaki An-
talyaspor maçında 3-

2 mağlup olan Ha-
tayspor, dördüncü 
haftada da sahasın-
da Samsunspor'a 3-
0 kaybetti.
 Rıza Çalım-
bay dönemi başladı
Akdeniz ekibinde 
Samsunspor mağlu-
biyetinin ardından 
teknik direktör 
Özhan Pulat ile yol-
ların ayrıldığı duyu-
ruldu.
 Pulat'tan bo-
şalan teknik direk-
törlük görevi için 
Rıza Çalımbay ile an-
laşan Hatayspor, be-
şinci haftada deplas-
manda Corendon 

Alanyaspor ile 0-0 
berabere kaldı.
 Kötü gidişatı 
durduramayan Akde-
niz ekibi, altıncı haf-
tada Mersin'de 
konuk ettiği Sipay 
Bodrum FK'ye 1-0 ye-
nildi.
 Kalesinde 
10 gol gördü
 Gol yolların-
da sıkıntı çeken Ha-
tayspor, ligin geride 
kalan bölümünde ha-
nesine 2 puan yazdı-
rabildi.
 Şu ana 
kadar rakip fileleri 4 
kez havalandıran bor-
do-beyazlılar, 

 TFF'den ya-
pılan açıklamaya 
göre kurul, çeşitli ih-
laller nedeniyle Fe-
nerbahçe Kulübünün 
aldığı 336 bin lira ve 
basın toplantısına ka-
tılmamasından dolayı 

sarı-lacivertlilerin tek-
nik direktörü Jose 
Mourinho'ya verilen 
150 bin lira para ce-
zalarının onanmasını 
kararlaştırdı.
 Tahkim Ku-
rulu, çeşitli ihlaller se-

bebiyle Galatasaray 
Kulübüne verilen 
553,5 bin lira para ce-
zasının da onanması-
na hükmetti.
 Kurul ayrıca 
Beşiktaş Kulübü 
Genel Sekreteri Mu-

harrem Kaan 
Şakul'un müsabaka 
hakemlerine yönelik 
sportmenliğe aykırı 
hareketi nedeniyle al-
dığı 21 gün hak mah-
rumiyeti cezasının 14 
güne, 150 bin lira 
para cezasının ise 
100 bin liraya indiril-
mesine karar verdi.
 Rakip takım 
futbolcusuna yönelik 
ciddi faulü nedeniyle 
2 resmi müsabaka-
dan men edilen Ka-
sımpaşalı futbolcu 
Josip Brekalo'nun ce-
zası da kurul tarafın-
dan onandı. (AA)

7'de

Ahi Evran Üniversitesi 
Genç Ofis’ten yeni öğrencilere

 bilgilendirme etkinliği

Boztepe'de spor 
faaliyetlerine büyük destek: 
Spor malzemeleri dağıtıldı

TFF Tahkim Kurulu, Fenerbahçe ve 
Galatasaray'a verilen para cezalarını onadı

Hatayspor 131 gündür galibiyet 
hasreti çekiyor
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